
LÁZEŇSKÁ MINIREKONDICE 

Ve chvílích, kdy potřebujete rychlý restart, Vám nabízíme 3denní léčebný pobyt zaměřený na celkovou regeneraci 
organismu, zlepšení tělesné kondice. Tělo Vám prohřeje bylinná koupel a svalové napětí uvolní klasická masáž částečná. 
Dýchací systém povzbudí oxygenoterapie.  

Délka pobytu: 3 dny / 2 noci 

Nástupní den: pondělí – neděle  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

Pobyt zahrnuje: 

• 2x ubytování

• 2x polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou

• 1x posouzení zdravotního stavu*

• 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal

• 1x klasická masáž částečná 20 min.

• 1x rehabilitace – měkké techniky

• 1x oxygenoterapie

• volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu

• volný vstup do Fyziofitness po celou dobu pobytu

* způsobilost absolvovat vybrané procedury bude posouzena lékařem na základě dotazníku vyplněného klientem (bez osobní návštěvy klienta 
u lékaře). Pouze v případě nutnosti úprav léčebného plánu ze zdravotních důvodů bude klient vyzván k bezplatné lékařské prohlídce.

CENA ZA POBYT 3 DNY / 2 NOCI 

PAVILON / 
KATEGORIE 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 

17. 01. – 30. 04., 01. 11. – 31. 12. 2025

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 6 280 Kč 7 380 Kč 6 880 Kč 8 180 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 6 680 Kč 7 780 Kč 7 280 Kč 8 580 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 5 400 Kč - 5 900 Kč - 

Bílý s balkónem / A 5 500 Kč - 6 000 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

Ceny jsou platné pro rok 2025 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci.  




